PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
BISA IDADE. AMOR POR PASSAGENTE

Itaquaquecetuba, 23 de novembro de 2022. Ofício nº 471/SMG/2022

Ref.: Indicações 1860 e 1865/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar Ofício nº 392/SEMMAS/2022 (em anexo), da

Secretaria de Meio Ambiente e Saneamento, em resposta as indicações de nº

1860 e 1865/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPALDE AQUAQUECETUBA

Elza Yuko Nishio

OficialAdmintstrativo Voc
Q ly om Ao

x.3Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taguaqueceiuba/SP
E-mail: governoBitaguaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

| PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba, 16 de Novembro de 2022.

Ofício nº: 392/SEMMAS/2022

Ref. Ofícios: 421/SMG/2022

A Secretaria Municipal de Governo;

Por meio deste informamos que as Indicações 1860 e 1865/2022
Referentes às Podas e Supressões presentes no Ofício 421/2022; já foram
respondidas por esta Secretaria.

Certo que podemos contar com a atenção de Vossa Senhoria,
aproveitamos para reiterar protestos de alta estima e distinta consideração.

há
Bióloga sica da Silva Oliveira

Diretora de Div. 4& Controle do Meio Ambiente.

De acordo

7 e

“onmimy Tmpin Persia
Engº. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio

Secretária Municipal Adjunta de Meio Ambiente e Saneamento

ItalodaSi
Recebam.“NaSa

0 » — Anta
4617 ML pg, iana

Rider Ao
Ao Ilustríssimo Sr.
Marcelo Barbosa da Silva
Secretário Municipal de Governo.

; y SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar — Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08571-020- Tel.: (11) 4647-1210
ESSA meioambienteOitaquaquecetuba.sp.gov.brSA E ÃO)